Ministério Público Federal
      Procuradoria da República no Estado do Pará

     PR-PA-00028348/2017

PORTARIA nº 177, de 10 de julho de 2017.

O SECRETÁRIO ESTADUAL DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe confere o art. 41, inciso XVIII, da PortariaSG/MPF/Nº

382, de 05/05/2015, e tendo em vista o disposto pela Portaria /SG/MPF/Nº110/2015, resolve:

Designar o servidor JEFFERSON LIMA FEIJÓ, Técnico Administrativo, matrícula 22003-5,

para gerir, no período de 10/07/2017 a 10/07/2022, o Contrato nº 08/2017, de locação de espaço

corporativo  no  Edifício  Evolution,  4º  andar  (salas  401  a  410),  para  instalação  provisória  do

complexo-sede da Procuradoria da República no Estado do Pará, firmado entre a Procuradoria

da República no Estado do Pará e a empresa MVCG PARTICIPAÇÕES E INVESTIMENTOS

EM IMÓVEIS EIRELI, objeto de Dispensa de Licitação, processo nº 1.23.000.001824/2017-

01.

RAIMUNDO HELIO NASCIMENTO FILHO

SECRETÁRIO ESTADUAL DA PR/PA.

Local de Publicação: DMPF-e - ADMINISTRATIVO de 14/07/2017, Página 15

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-07-14.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22346/PT_SG_MPF_2015_110.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf